
ZARZĄDZENIE NR 40/09 WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Korycin za 2008 rok 

Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,  
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,  
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1. Przyjąć: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2008 r. według którego: 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 9 593 407 zł. 

2) wykonanie dochodów – 9 300 150,79 zł. 

3) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 9 664 430 zł.  

4) wykonanie wydatków – 9 078 341,26 zł. 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2; 

2. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych z zakresu zadań zleconych gminie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Korycin zgodnie z załącznikiem 
Nr 4; 

4. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowwego instytucji kultury zgodnie  
z załącznikiem Nr 5; 

5. Wykaz jednostek budżetowych, które otworzyły rachunki dochodów własnych zgodnie  
z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przekazać: 

1. Radzie Gminy Korycin 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 40/09 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 20 marca 2009 r. 

 
WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KORYCIN ZA 2008 R . 

% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 r. 

Wykonanie na 
31.12.2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 190 716,00 190 713,82 100,0% 

01095  Pozostała działalność 190 716,00 190 713,82 100,0% 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

190 716,00 190 713,82 100,0% 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000,00 40 007,25 100,0% 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 7,25 - 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 

0,00 7,25 - 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 40 000,00 100,0% 

 
 2440 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednosteh sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 40 000,00 100,0% 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 966 562,00 899 479,91 93,1% 
70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 165 500,00 122 382,50 73,9% 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

165 000,00 122 374,50 74,2% 
 

0910 
Odsetki od nietreminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

500,00 8,00 1,6% 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 801 062,00 777 097,41 97,0% 

0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

10 000,00 4 766,08 47,7% 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

40 000,00 37 933,93 94,8% 

 

70005 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomośći 

250 000,00 233 335,40 93,3% 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 501 062,00 501 062,00 100,0% 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 108 685,00 108 527,64 99,9% 

75011  Urzędy wojewódzkie 53 500,00 53 375,04 99,8% 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

53 000,00 53 000,00 100,0% 

 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

500,00 375,04 75,0% 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 185,00 55 152,60 99,9% 
0830 Wpływy z usług 635,00 635,00 100,0% 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

6 000,00 5 998,20 x 

 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów  48 550,00 48 519,40 99,9% 



% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 r. 

Wykonanie na 
31.12.2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 
751 

  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

4 306,00 4 010,56 93,1% 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

518,00 498,31 96,2% 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

518,00 498,31 96,2% 

 75109  Wybory do Rad Gmin  3 788,00 3 512,25 92,7% 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 788,00 3 512,25 92,7% 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

5 345,00 5 345,00 100,0% 

75412  Ochotnicze straże pożarne 5 345,00 5 345,00 100,0% 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

5 345,00 5 345,00 100,0% 

756 

  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

2 022 446,00 1 804 370,37 89,2% 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 100,00 3 360,00 82,0% 

 0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

4 100,00 3 360,00 82,0% 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

354 957,00 252 066,25 71,0% 

0310 Podatek od nieruchomości  350 000,00 247 829,15 70,8% 
0320 Podatek rolny 2 532,00 2 358,00 93,1% 
0330 Podatek leśny 425,00 425,00 100,0%  

0910 
Odsetki od nietreminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

2 000,00 1 454,10 72,7% 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 049 090,00 914 655,67 87,2% 

0310 Podatek od nieruchomości  310 000,00 280 718,20 90,6% 
0320 Podatek rolny 575 000,00 491 074,63 85,4% 
0330 Podatek leśny 24 000,00 23 211,10 96,7% 
0340 Podatek od środków transportowych 38 290,00 38 281,33 100,0% 
0360 Podatek od spadków i darowizn 8 600,00 9 097,00 105,8% 
0430 Wpływy z opłaty targowej  1 200,00 953,00 79,4% 
0460 Wpływy z opłaty ekspoloatacyjnej 42 000,00 39 624,60 94,3% 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 39 000,00 23 954,77 61,4% 

 

0910 
Odsetki od nietreminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

11 000,00 7 741,04 70,4% 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

67 800,00 66 136,69 97,5% 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 18 603,00 80,9% 

0480 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

44 400,00 47 533,69 107,1% 
 

0910 
Odsetki od nietreminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

400,00 0,00 0,0% 

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

546 499,00 568 151,76 104,0% 

 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 538 649,00 556 056,00 103,2% 



% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 r. 

Wykonanie na 
31.12.2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 

0020 Podatek od osób prawnych 7 850,00 12 095,76 154,1% 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 860 780,00 3 870 253,24 100,2% 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 988 085,00 1 988 085,00 100,0% 

 2920 Subwencje ogólne z budzetu państwa 1 988 085,00 1 988 085,00 100,0% 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 799 555,00 1 799 555,00 100,0% 
 2920 Subwencje ogólne z budzetu państwa 1 799 555,00 1 799 555,00 100,0% 

75814  Różne rozliczenia finansowe 17 000,00 26 473,24 155,7% 
 0920 Pozostałe odsetki 17 000,00 26 473,24 155,7% 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 56 140,00 56 140,00 100,0% 
  2920 Subwencje ogólne z budzetu państwa 56 140,00 56 140,00 100,0% 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 853,00 68 676,31 96,9% 
80101  Szkoły podstawowe 13 160,00 13 160,00 0,0% 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

13 160,00 13 160,00 0,0% 

80104  Przedszkola 9 750,00 9 700,00 99,5% 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 9 750,00 9 700,00 99,5% 

80195  Pozostała działalność 47 943,00 45 816,31 95,6% 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

8 081,00 8 081,00 100,0% 

 2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

29 896,00 28 301,48 94,7% 

 

 2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

9 966,00 9 433,83 94,7% 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 484 852,00 1 478 230,98 99,6% 

85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

987 002,00 984 814,41 99,8% 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

976 802,00 974 548,50 99,8% 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 200,00 10 265,91 100,6% 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

4 000,00 2 317,68 57,9% 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 000,00 2 317,68 57,9% 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

156 500,00 153 748,89 98,2% 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

26 500,00 25 751,61 97,2% 

 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

130 000,00 127 997,28 98,5% 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 750,00 64 750,00 100,0% 

 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

64 750,00 64 750,00 100,0% 



% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 r. 

Wykonanie na 
31.12.2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 

85295  Pozostała działalność 272 600,00 272 600,00 100,0% 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

272 600,00 272 600,00 100,0% 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 125 851,00 121 397,50 96,5% 
85415  Pomoc materialna dla uczniów 115 949,00 111 496,00 96,2% 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

115 949,00 111 496,00 96,2% 

 85495  Pozostała dzialalność 9 902,00 9 901,50 100,0% 

 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

9 902,00 9 901,50 100,0% 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

43 811,00 39 938,21 91,2% 

90001  Gospodarka sciekowa i ochrona wód 32 810,00 28 937,47 88,2% 
  0830 Wpływy z usług 32 810,00 28 937,47 88,2% 
 90002  Gospodarka odpadami 11 001,00 11 000,74 100,0% 

 
 2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień 

11 001,00 11 000,74 100,0% 

          
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 669 200,00 669 200,00 100,0% 
 92601    666 000,00 666 000,00 100,0% 
 

 6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

333 000,00 333 000,00 100,0% 

 

 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

333 000,00 333 000,00 100,0% 

92695  Pozostała działalność 3 200,00 3 200,00 100,0% 

 
 2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowne na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnrgo 

3 200,00 3 200,00 100,0% 

OGÓŁEM:                9 593 407,00 9 300 150,79 96,9% 
        

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 40/09 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 20 marca 2009 r. 

% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31 12 2008 r. 

Wykonanie na 
30 12 2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 569 039,00 339 160,11 59,6% 
01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 99 000,00 12 994,20 13,1% 
  6050 Wydatki inwestycyjne jedostek budżet. 99 000,00 12 994,20 13,1% 
01030   Izby Rolnicze 13 020,00 10 992,20 84,4% 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 13 020,00 10 992,20 84,4% 
01095   Pozostała działalność 457 019,00 315 173,71 69,0% 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  450,00 440,00 97,8% 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 40,00 33,41 83,5% 
  4120 Składki na fundusz pracy 20,00 10,78 53,9% 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 440,00 90,7% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 1 998,49 79,9% 
4300 Zakup uslug pozostałych 1 694,00 1 140,40 67,3% 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 100,00 85,40 85,4% 

4410 Podróże slużbowe krajowe 500,00 440,09 88,0% 
4430 Różne oplaty i składki 186 975,00 186 974,33 100,0% 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 150,00 113,34 75,6% 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 000,00 1 047,00 52,4% 

    6050 Wydatki inwestycyjne jedostek budżet. 256 590,00 117 450,47 45,8% 
600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 280 866,00 200 263,58 71,3% 

60016   Drogi publiczne gminne 273 866,00 196 773,16 71,9% 
  2710 Dotacje celowe na pomoc finansową między jst. 20 000,00 20 000,00 100,0% 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 1 964,93 21,8% 
4270 Zakup usług remontowych 136 806,00 94 947,70 69,4% 
4300 Zakup usług pozostalych 50 000,00 25 886,20 51,8% 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1 700,00 1 536,82 90,4% 

4410 Podróże służbowe krajowe  3 500,00 1 822,85 52,1% 
  6050 Wydatki inwestycyjne jedostek budżet. 52 860,00 50 614,66 95,8% 

60095   Pozostala działalność 7 000,00 3 490,42 49,9% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 1 477,90 42,2% 
4260 Zakup energii 2 500,00 2 012,52 80,5% 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,0% 
700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 90 000,00 78 892,81 87,7% 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 900,00 41 200,00 89,8% 
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 15 974,22 81,9% 
4430 Różne oplaty i składki 100,00 0,00 0,0% 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 26 300,00 25 225,78 95,9% 
70095   Pozostała działalność 44 100,00 37 692,81 85,5% 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  27 500,00 23 136,03 84,1% 
4260 Zakup energii 8 100,00 7 678,85 94,8% 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 808,93 83,0% 

    4430 Różne oplaty i składki 1 500,00 1 069,00 71,3% 
710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27 440,00 25 977,00 94,7% 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 27 440,00 25 977,00 94,7% 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 440,00 25 977,00 94,7% 
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 237 231,00 1 142 559,34 92,3% 

75011   Urzędy Wojewódzkie 69 916,00 66 770,56 95,5% 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  48 000,00 47 191,38 98,3% 

  
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 351,00 3 351,00 100,0% 



% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31 12 2008 r. 

Wykonanie na 
30 12 2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 451,00 7 381,92 87,3% 
4120 Składki na fundusz pracy 1 443,00 1 173,93 81,4% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 555,62 55,6% 
4300 Zakup usług pozostałych 3 903,00 3 563,82 91,3% 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 590,89 88,4% 
4430 Różne opłaty i składki 206,00 206,00 100,0% 
4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 907,00 907,00 100,0% 
4700 Szkolenia pracowników 855,00 849,00 99,3% 

75022   Rady gmin 71 150,00 68 306,52 96,0% 
3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wynagr. 1 700,00 1 610,55 94,7% 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 850,00 37 812,00 99,9% 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 20 230,00 99,2% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 400,00 2 668,22 78,5% 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 486,01 78,4% 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 499,74 62,5% 
75023   Urzędy gmin 965 845,00 897 313,22 92,9% 

3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wynagr. 600,00 273,18 45,5% 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  518 118,00 508 969,43 98,2% 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 603,00 38 603,00 100,0% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 113 200,00 86 320,40 76,3% 
4120 Składki na fundusz pracy 17 000,00 13 673,23 80,4% 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 750,00 18 661,28 99,5% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  57 895,00 55 891,75 96,5% 
4260 Zakup energii 2 500,00 1 972,72 78,9% 
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 067,45 71,2% 
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 645,00 92,1% 
4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 41 093,86 87,4% 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 7 500,00 6 623,62 88,3% 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

5 300,00 4 528,26 85,4% 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

12 000,00 6 831,68 56,9% 

4410 Podróże służbowe krajowe 24 800,00 24 621,16 99,3% 
4430 Różne opłaty i składki 15 115,00 13 930,14 92,2% 
4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 12 164,00 12 154,60 99,9% 
4700 Szkolenia pracowników 13 700,00 13 678,20 99,8% 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4 000,00 3 348,23 83,7% 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

25 800,00 24 185,62 93,7% 

6050 Wydatki inwestycyjne jedostek budżet. 25 000,00 20 240,41 81,0% 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedostek budżet. 4 600,00 0,00 0,0% 

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 33 937,81 97,0% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 000,00 16 066,47 94,5% 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 17 871,34 99,3% 
75095   Pozostala działalność 95 320,00 76 231,23 80,0% 

3030 Różne wydatki na rzecz osob fizycznych 16 000,00 9 008,00 56,3% 
4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 28 500,00 26 155,10 91,8% 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 1 000,00 774,26 77,4% 
4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 5 493,46 42,9% 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 3 416,77 75,9% 
4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,0% 
4480 Podatek od nieruchomości 31 320,00 31 320,00 100,0% 

  4520 Opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 63,64 6,4% 
751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 4 638,00 4 010,56 86,5% 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy 518,00 498,31 96,2% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 67,00 50,22 75,0% 
4120 Składki na fundusz pracy 11,00 8,09 73,5% 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 440,00 440,00 100,0% 
  75109   Wybory do Rad Gmin  4 120,00 3 512,25 85,2% 



% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31 12 2008 r. 

Wykonanie na 
30 12 2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 
    3030 Różne wydatki na rzecz osob fizycznych 2 460,00 2 190,00 89,0% 
    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 130,00 129,12 99,3% 
    4120 Składki na fundusz pracy 21,00 20,83 99,2% 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 182,00 850,00 71,9% 
    4210 Zakup materialów i wyposażenia 327,00 322,30 98,6% 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  66 615,00 57 586,86 86,4% 
754     I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA       

75405   Komendy powiatowe Policji 5 000,00 4 000,00 80,0% 

  6170 
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 4 000,00 80,0% 

75412   Ochotnicze Straże Pożarne 61 615,00 53 586,86 87,0% 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 500,00 9 630,11 91,7% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 180,00 1 051,97 89,2% 
4120 Składki na fundusz pracy 190,00 166,65 87,7% 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 7 515,27 97,6% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24 945,00 23 363,23 93,7% 
4260 Zakup energii 2 800,00 2 562,48 91,5% 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,0% 
4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 065,59 93,8% 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200,00 717,36 59,8% 

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 632,20 70,2% 
    4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 2 882,00 60,0% 

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 90 000,00 83 596,07 92,9% 
75702   Obsługa długu publicznego 90 000,00 83 596,07 92,9% 

    8070 Odsetki od krajowych pożyczek i kredytów 90 000,00 83 596,07 92,9% 
758     RÓŻNE ROZLICZENIA 4 000,00 168,42 4,2% 

75814   Różne rozliczenia finansowe 4 000,00 168,42 4,2% 
    4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 168,42 4,2% 
801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 781 411,00 2 701 687,40 97,1% 

80101   Szkoły podstawowe 1 063 302,00 1 040 744,95 97,9% 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagr. 55 000,00 53 192,72 96,7% 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  745 100,00 736 642,80 98,9% 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 542,00 53 542,00 100,0% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 135 260,00 127 108,26 94,0% 
4120 Składki na fundusz pracy 22 900,00 19 853,86 86,7% 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 405,31 56,2% 

  4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 49 000,00 49 000,00 100,0% 
80104   Przedszkola 357 001,00 335 865,96 94,1% 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagr. 13 000,00 12 242,30 94,2% 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  174 655,00 169 374,69 97,0% 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 748,00 10 747,54 100,0% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 32 387,00 32 300,30 99,7% 
4120 Składki na fundusz pracy 5 029,00 4 924,50 97,9% 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 7 290,50 60,8% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  18 000,00 16 057,76 89,2% 
4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i książek 3 200,00 1 098,83 34,3% 
4260 Zakup energii 4 000,00 3 884,40 97,1% 
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 100,0% 
4300 Zakup usług pozostałych 6 214,00 6 045,84 97,3% 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 600,00 588,00 98,0% 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 100,00 1 001,69 91,1% 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 007,79 91,6% 
4430 Różne opłaty i składki 250,00 0,00 0,0% 
4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 13 218,00 13 217,05 100,0% 
4700 Szkolenia pracowników 500,00 240,00 48,0% 

  

  

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00 146,59 36,6% 



% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31 12 2008 r. 

Wykonanie na 
30 12 2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1 750,00 1 611,50 92,1% 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 50 513,40 91,8% 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 3 600,00 3 323,28 92,3% 

80110   Gimnazja 436 455,00 428 758,72 98,2% 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagr. 27 000,00 23 041,03 85,3% 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  302 203,00 300 258,84 99,4% 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 174,00 20 174,00 100,0% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 52 861,00 51 842,55 98,1% 
4120 Składki na fundusz pracy 8 457,00 8 131,30 96,1% 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 051,00 82,0% 

  4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 23 260,00 23 260,00 100,0% 
80113   Dowożenie uczniów do szkól 312 500,00 312 335,27 99,9% 
  4300 Zakup usług pozostałych 312 500,00 312 335,27 99,9% 
80114   Zespoły ekonomiczno- administracyjne szkół 557 738,00 538 184,14 96,5% 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagr. 4 200,00 3 920,58 93,3% 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  195 000,00 191 064,05 98,0% 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 767,00 13 767,00 100,0% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 32 900,00 32 825,19 99,8% 
4120 Składki na fundusz pracy 5 300,00 5 168,69 97,5% 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 14 984,00 99,9% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  155 860,00 155 510,96 99,8% 
4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i książek 5 000,00 3 514,79 70,3% 
4260 Zakup energii 29 100,00 19 634,36 67,5% 
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 19 696,28 98,5% 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 425,00 97,9% 
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 998,30 100,0% 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej 400,00 361,53 90,4% 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6 000,00 5 496,22 91,6% 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 1 704,62 89,7% 
4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 9 181,00 99,8% 
4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 30 111,00 30 111,00 100,0% 
4700 Szkolenia pracowników 2 300,00 2 230,00 97,0% 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

900,00 582,13 64,7% 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

6 800,00 6 528,44 96,0% 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 7 480,00 78,7% 
80146   Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 10 200,00 3 709,81 36,4% 
  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagr. 10 200,00 3 709,81 36,4% 
80195   Pozostała działalność 44 215,00 42 088,55 95,2% 

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników  180,00 143,51 79,7% 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  600,00 561,16 93,5% 
4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 500,00 1 475,90 98,4% 
4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 600,00 516,85 86,1% 
4128 Składki na fundusz pracy 300,00 244,38 81,5% 
4129 Składki na fundusz pracy 106,00 105,38 99,4% 
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 13 320,62 98,7% 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 4 312,05 99,8% 
4218 Zakup materiałów i wyposażenia  1 621,00 1 620,74 100,0% 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia  222,00 155,79 70,2% 
4248 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i książek 4 820,00 4 404,15 91,4% 
4249 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i książek 1 023,00 1 023,00 100,0% 
4300 Zakup usług pozostałych 8 081,00 8 081,00 100,0% 
4308 Zakup usług pozostałych 6 300,00 5 913,39 93,9% 
4309 Zakup usług pozostałych 232,00 0,00 0,0% 
4418 Podróże służbowe krajowe 610,00 210,63 34,5% 

  4419 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,0% 



% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31 12 2008 r. 

Wykonanie na 
30 12 2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 

 
851     OCHRONA ZDROWIA  64 050,00 62 853,00 98,1% 

85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 100,0% 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 100,0% 
85154   Przeciwdziałamie alkoholizmowi 62 050,00 60 853,00 98,1% 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 342,00 15 321,64 99,9% 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 438,00 1 437,20 99,9% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 465,00 4 444,30 99,5% 
4120 Składki na fundusz pracy 629,00 607,90 96,6% 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 221,00 10 190,00 99,7% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 5 916,07 98,6% 
4300 Zakup usług pozostałych 21 366,00 21 356,10 100,0% 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

382,00 281,06 73,6% 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 298,73 99,9% 
    4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 907,00 0,00 0,0% 

852     POMOC  SPOŁECZNA 1 663 018,00 1 649 421,71 99,2% 
85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp.społ. 976 802,00 974 548,50 99,8% 

3110 Świadczenia społeczne 931 881,00 929 627,50 99,8% 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 790,00 19 790,00 100,0% 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 505,00 1 505,00 100,0% 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 3 737,00 3 737,00 100,0% 
4120 Składki na fundusz pracy 570,00 570,00 100,0% 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 070,00 2 070,00 100,0% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 587,00 11 587,00 100,0% 
4300 Zakup usług pozostałych 825,00 825,00 100,0% 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

303,00 303,00 100,0% 

4410 Podróże służbowe krajowe 132,00 132,00 100,0% 
4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 907,00 907,00 100,0% 
4700 Szkolenia pracowników 818,00 818,00 100,0% 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00 100,0% 

  4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2 477,00 2 477,00 100,0% 

85213   
Składki na ubezp.zdrowotne za osoby pobierajace zasiłki z 
opieki społ. 

4 000,00 2 317,68 57,9% 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 000,00 2 317,68 57,9% 

85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
społeczne 

166 500,00 163 748,89 98,3% 

  3110 Świadzczenia społeczne 166 500,00 163 748,89 98,3% 
85215   Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,0% 
  3110 Świadzczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,0% 
85219   Ośrodki pomocy społecznej 167 503,00 164 316,16 98,1% 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  118 948,00 117 742,69 99,0% 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 579,00 7 579,00 100,0% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 20 730,00 19 777,52 95,4% 
4120 Składki na fundusz pracy 3 090,00 2 964,95 96,0% 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 100,0% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 231,00 1 230,44 100,0% 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 869,30 93,5% 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3 700,00 3 696,98 99,9% 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 1 662,36 87,5% 
4430 Różne opłaty i składki 300,00 232,00 77,3% 
4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 3 281,00 3 280,46 100,0% 
4700 Szkolenia pracowników 690,00 360,00 52,2% 

  

  

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

284,00 151,36 53,3% 



% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31 12 2008 r. 

Wykonanie na 
30 12 2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 

4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3 270,00 3 269,10 100,0% 

85295   Pozostała działalność 347 213,00 344 490,48 99,2% 
  3110 Świadczenia społeczne 347 213,00 344 490,48 99,2% 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 125 870,00 121 397,50 96,4% 
85415   Pomoc materialna dla uczniów 115 968,00 111 496,00 96,1% 

    3240 Stypendia dla uczniów 81 500,00 81 124,00 99,5% 
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 931,00 5 835,00 58,8% 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 626,00 9 626,00 100,0% 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 765,00 11 765,00 100,0% 
   4300 Zakup usług pozostałych 3 146,00 3 146,00 100,0% 
  85495   Pozostała działalność 9 902,00 9 901,50 100,0% 
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 902,00 9 901,50 100,0% 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA  611 552,00 564 681,23 92,3% 
      I OCHRONA ŚRODOWISKA      

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  127 516,00 121 642,42 95,4% 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagr. 300,00 0,00 0,0% 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 000,00 27 313,50 97,5% 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 959,00 1 958,40 100,0% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 460,00 4 206,53 77,0% 
4120 Składki na fundusz pracy 890,00 670,77 75,4% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 1 244,15 62,2% 
4260 Zakup energii 20 300,00 20 220,31 99,6% 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 887,55 57,8% 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

800,00 721,20 90,2% 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,0% 
4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,0% 
4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 907,00 906,61 100,0% 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 600,00 61 513,40 99,9% 
90002   Gospodarka odpadami 85 177,00 84 092,83 98,7% 

4300 Zakup usług pozostałych 17 001,00 16 467,37 96,9% 
  4430 Różne opłaty i składki 68 176,00 67 625,46 99,2% 
90004   Utrzymanie zieleni w miastach 4 500,00 2 500,50 55,6% 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 2 500,50 71,4% 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,0% 
90015   Oświetlenie ulic,placów i dróg 142 500,00 124 886,43 87,6% 

4260 Zakup energii 120 000,00 102 479,69 85,4% 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 22 406,74 99,6% 

90095   Pozostała działalność 251 859,00 231 559,05 91,9% 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagr. 2 600,00 2 541,00 97,7% 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  66 464,00 56 345,60 84,8% 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 404,00 3 403,42 100,0% 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13 100,00 8 523,26 65,1% 
4120 Składki na fundusz pracy 2 100,00 1 930,54 91,9% 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 150,00 16 145,72 100,0% 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  48 022,00 47 948,99 99,8% 
4270 Zakup usług remontowych 51 700,00 49 612,52 96,0% 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 851,00 56,7% 
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 41 109,56 95,6% 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

800,00 699,50 87,4% 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 289,84 48,3% 
4430 Różne  oplaty i skladki 500,00 240,00 48,0% 

    4440 Odpisy na zakładowy f.świadczeń socjalnych 1 919,00 1 918,10 100,0% 
921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZ.NARODOW. 362 600,00 362 201,41 99,9% 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 190 000,00 189 700,00 99,8% 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla instyt.kultury 190 000,00 189 700,00 99,8% 
92116   Biblioteki 59 000,00 59 000,00 100,0% 

  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instyt.kultury 59 000,00 59 000,00 100,0% 



% 
wykon. 

Dział Rozdz. § Nazwa działu,  rozdziału , paragrafu Plan po 
zmianach na 
31 12 2008 r. 

Wykonanie na 
30 12 2008 r. 

7/6 
1 2 3 4 5 6 7 

92120   Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 50 000,00 50 000,00 100,0% 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na przce konserwatorskie i 
remantowe obiektow zabytkowych 50 000,00 50 000,00 100,0% 

92195   Pozostała działalność 63 600,00 63 501,41 99,8% 
  6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 63 600,00 63 501,41 99,8% 

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 686 100,00 1 683 884,26 99,9% 
  92601   Obiekty sportowe 1 483 000,00 1 480 811,75 99,9% 
    6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 1 483 000,00 1 480 811,75 99,9% 

  Pozostala działalność 203 100,00 203 072,51 100,0% 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instyt.kultury 141 700,00 141 700,00 100,0% 

  

92695 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 400,00 61 372,51 100,0% 
OGÓŁEM:       9 664 430,00 9 078 341,26 93,9% 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 40/09 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 20 marca 2009 r. 

Sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań zleconych w Gminie Korycin  
w 2008 r. 

 
Strona dochodowa Strona wydatkowa 

Dział Rozdział § Plan Wykonanie % 5:4 Plan Wykonanie % 8:7 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

2010 190 716,00 190 713,82 100,00       
4120       2 000,00 1 998,49 99,92 
4300       694,00 694,00 100,00 
4430       186 975,00 186 974,33 100,00 

010 01095 4750       1 047,00 1 047,00 100,00 
010 190 716,00 190 713,82 100,00 190 716,00 190 713,82 100,00 

2010 53 000,00 53 000,00 100,00      
4010       40 649,00 40 649,00 100,00 
4040       3 351,00 3 351,00 100,00 
4110       5 193,00 5 193,00 100,00 
4120       807,00 807,00 100,00 
4210       390,00 390,00 100,00 
4300       703,00 703,00 100,00 
4410       600,00 600,00 100,00 
4440       907,00 907,00 100,00 

750 75011 4700       400,00 400,00 100,00 
750 53 000,00 53 000,00 100,00 53 000,00 53 000,00 900,00 

2010 518,00 498,31 96,20      
4110       67,00 50,22 74,96 
4120       11,00 8,09 73,55 
4170       440,00 440,00 100,00 

75101  518,00 498,31 96,20 518,00 498,31 248,50 
2010 3 788,00 3 512,25 92,72      
3030       2 460,00 2 190,00  
4110       130,00 129,12  
4120       21,00 20,83  
4170       850,00 850,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 4210       327,00 322,30  



Strona dochodowa Strona wydatkowa 
Dział Rozdział § Plan Wykonanie % 5:4 Plan Wykonanie % 8:7 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
751 75109   3 788,00 3 512,25 92,72 3 788,00 3 512,25 0,00 

751 4 306,00 4 010,56 188,92 4 306,00 4 010,56 248,50 
2010 976 802,00 974 548,50 99,77      
3030       931 881,00 929 627,50 99,76 
4010       19 790,00 19 790,00 100,00 
4040       1 505,00 1 505,00 100,00 
4110       3 737,00 3 737,00 100,00 
4120       570,00 570,00 100,00 
4170       2 070,00 2 070,00 100,00 
4210       11 587,00 11 587,00 100,00 
4300       825,00 825,00 100,00 
4370       303,00 303,00 100,00 
4410       132,00 132,00 100,00 
4440       907,00 907,00 100,00 
4700       818,00 818,00 100,00 
4740       200,00 200,00 100,00 
4750       2 477,00 2 477,00 100,00 

85212  976 802,00 974 548,50 99,77 976 802,00 974 548,50 99,77 
2010 4 000,00 2 317,68 57,94      
4130       4 000,00 2 317,68 57,94 

85213  4 000,00 2 317,68 57,94 4 000,00 2 317,68 57,94 
2010 26 500,00 25 751,61 97,18      
3110       26 500,00 25 751,61 97,18 

852 85214   26 500,00 25 751,61 97,18 26 500,00 25 751,61 97,18 
852 1 007 302,00 1 002 617,79 99,53 1 007 302,00 1 002 617,79 99,53 

         
Ogółem 1 255 324,00 1 250 342,17 99,60 1 255 324,00 1 250 342,17 99,60 

 

 

ZałącznikNr 4 

do zarządzenia Nr 40/09 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 20 marca 2009 r. 

L. p. Wyszczególnienie 
Plan po zmianach na 

31.12.2008 r.  
Wykonanie 

 % wykonania 
planu 

PRZYCHODY 494 684,00 258 627,58 52,3% 
1. Kredyty długoterminowe 236 058,00 0,00 0,0% 
2. Pożyczki       
3. Nadwyżka z lat ubiegłych 258 626,00 258 627,58 100,0% 

ROZCHODY 423 661,00 423 660,64 100,0% 
1. Spłaty kredytów długoterminowych 373 661,00 373 660,64 100,0% 
2. Spłaty pożyczki długoterminowej 50 000,00 50 000,00 100,0% 

 

 

 

 

 

 

 



ZałącznikNr 5 

do zarządzenia Nr 40/09 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 20 marca 2009 r. 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INSTYTUCJI KULTURY ZA 2008 R.  

WYKONANIE PRZYCHODÓW GOKSIT ZA 2008 R. 

 
Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Plan  

na 2008 r. 
Plan po 

zmianach na 
31.12.2008 r. 

Wykonanie  
za 2008 r. 

% wykon. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

226000,00 297952,04 297652,04 99,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, 
kluby 

167000,00 235952,04 235652,04 99,87 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 

16500,00 32452,04 32452,04 100,00 

  2460 Dotacja z Sokólskiego Funduszu 
Lokalnego  

3000,00 6000,00 6000,00 100,00 

  2460 Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego 

7000,00 7000,00 7000,00 100,00 

  2460 Dotacje ze Starostwa 
Powiatowego 

500,00 500,00 500,00 100,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 140000,00 190000,00 189700,00 99,84 
  
 92116  Biblioteka 59000,00 62000,00 62000,00 100,00 
  2460 Dotacja z Ministerstwa Kultury 0,00 3000,00 3000,00 100,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 59000,00 59000,00 59000,00 100,00 

  
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 77000,00 156700,00 156700,00 100,00 
 92695  Pozostała działalność 77000,00 156700,00 156700,00 100,00 
  0960 Otrzymane darowizny w postaci 

pieniężnej 
0,00 10000,00 10000,00 100,00 

  2460 Dotacja z Urzędu Gminy Janów 5000,00 5000,00 5000,00 100,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 72000,00 141700,00 141700,00 100,00 

RAZEM 303000,00 454652,04 454352,04 99,93 

 

WYKONANIE WYDATKÓW GOKSIT ZA 2008 ROK 

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Plan  
na 2008 r. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 r. 

Wykonanie  
za 2008 r. 

% wykon. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

226000,00 297652,04 297318,98 99,89 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, 
kluby 

167000,00 235652,04 235318,98 99,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54000,00 53101,90 53101,90 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

8673,00 7562,97 7562,97 100,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 1323,00 958,51 958,51 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 43912,00 43912,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53737,00 109380,23 109047,17 99,70 
  4260 Zakup energii 8000,00 13419,44 13419,44 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 1290,16 1290,16 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 3592,84 3592,84 100,00 



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Plan  
na 2008 r. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 r. 

Wykonanie  
za 2008 r. 

% wykon. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
  4430 Różne opłaty i składki 2000,00 240,00 240,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2267,00 2193,99 2193,99 100,00 

  
  92116  Biblioteka 59000,00 62000,00 62000,00 100,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
37000,00 37195,47 37195,47 100,00 

   4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

6103,00 4867,95 4867,95 100,00 

   4120 Składki na fundusz pracy 931,00 676,82 676,82 100,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 3000,00 3000,00 100,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6851,00 7530,74 7530,74 100,00 
   4240 Zakup pomocy naukowych, 

książek 
3000,00 6314,00 6314,00 100,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 800,00 361,52 361,52 100,00 
   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 92,20 92,20 100,00 
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2115,00 1961,30 1961,30 100,00 

  
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 77000,00 156700,00 150962,27 96,34 
 92695  Pozostała działalność 77000,00 156700,00 150962,27 96,34 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 32680,00 32680 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67000,00 112039,13 106301,40 94,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 4218,93 4218,93 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 6827,94 6827,94 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1000,00 934,00 934,00 100,00 

RAZEM 303000,00 454352,04 448281,25 98,66 

 

 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INSTYTUCJI KULTURY  
ZA 2008 ROK 

Gminny Ośrodek Kultury 
 

Plan finansowy G.O.K. na 2008r został przyjęty w następujących kwotach: 

Przychody:  : 235 952,04 zł. 
Wydatki  :     235 952,04 zł 
 

Plan przychodów  za 2008r. został wykonany w wysokości 235 652,04 zł. co stanowi 99,87 % 
planu. 

Złożyły się na nie : 
- dotacja z budżetu gminy   -   189 700,00 zł. - 

- Fundacja z Sokólskiego Funduszu Lokalnego    -   6 000,00 zł.  

- Urząd Marszałkowski                                          -   7 000,00 zł.  

- dochody własne                                                   -  32 452,04 zł 

 

 

 



w tym:   

za ogrzewanie budynku                              -  10 789,84 zł. 
wynajem sali na wesela i szkolenia            -  15 513,30 zł. 
wypożyczanie naczyń                                 -    1 246,20 zł.  
loteria fantowa, opłaty startowe                  -    2 953,70 zł.  
opłaty za korzystanie z kortów  tenisowych    –        635,00 zł 
dobrowolne wpłaty na nagrody za udział w konkursach  –   1 949,00 zł 

Wydatki budżetowe za 2008 r zostały wykonane w  wysokości  235 318,98, co stanowi  
99,86 %   planu. 

Powyższą kwotę wydatkowano w następujący sposób: 

- na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  -  61 623,38 zł. 

- wynagrodzenia bezosobowe – 43 912,00zł. 

- zakup opału, materiałów i wyposażenia, oraz na bieżącą działalność  - 109 047,17 zł. 

- zakup energii  - 13 419,44 zł  

- zakup usług pozostałych ( prowizje bankowe) 1 290,16 zł. 

- podróże krajowe  - 3 592,84zl. 

- różne opłaty i składki  - 240,00 zł.  

- na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     -   2 193,99 zł.    

Biblioteka 
Plan finansowy Biblioteki Publicznej na 2008 r został przyjęty w następujących kwotach: 

Przychody :   62 000,00 zł  

Wydatki :       62 000,00 zł 

Plan przychodów na 2008 r. został  zrealizowany w wysokości  62 000,00zł, co stanowi 100 % 
planu. 

Przychodem Biblioteki jest dotacja z budżetu gminy w wysokości  59 000,00 zł oraz  dotacja 
na zakup książek z Ministerstwa Kultury w kwocie  3 000,00 zł. 

Wydatki  za rok 2008, zostały zrealizowane w wysokości 62 000,00zł, co stanowi 100 % 
planu.  

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń       -  42 740,24 zł 

- wynagrodzenia bezosobowe                                 - 3 000,00 z 

- zakup materiałów i wyposażenia                          -  7 530,74 zł 

- zakup książek                                                        -  6 314,00 zł 

- zakup usług pozostałych                                            361,52 zł. 

- podróże krajowe                                                      – 92,20 zł.  

- odpis na ZFŚS                                                        – 1 961,30 zł.  

 
 



Kultura Fizyczna i Sport 

Plan finansowy   został przyjęty w następujących kwotach: 

Przychody: 156 700,00 zł  

Wydatki:     156 700,00 zł 

Plan przychodów za 2008r. został zrealizowany w kwocie  156 700,00 zl co stanowi 100 % 
planu. 

w tym :  
- dotacja z budżetu gminy    - 141 700,00 zł 

- dotacja z Urzędu Gminy Janów  -5 000,00zł. 

- otrzymane darowizny w postaci pieniężnej   - 10 000,00zł 

Wykonanie wydatków za 2008r wynosi 150 962,27zł co stanowi 96,34% planu.  

w tym:  
 

- wynagrodzenia bezosobowe  -32 680,00zł 

- koszty organizacji imprez  - 106 301,40 zł 

   (Półmaraton Mleczny, Dni Truskawki, Dni Korycina) 

- zakup usług pozostałych – 4218,93 zł. 

- podróże krajowe  - 6 827,94zł.   

- różne opłaty i składki – 934,00 zł.  

Na dzień 31.12.2008 r  w Gminnym Ośrodku Kultury Sportu i Turystyki oraz w Bibliotece 
Publicznej nie wystąpiły żadne należności ani zobowiązania wymagalne. 

 
ZałącznikNr 6 

do zarządzenia Nr 40/09 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 20 marca 2009 r.  

 
WYKAZ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH KTÓRE UTWORZYŁY RACHUNKI DOCHODÓW WŁASNYCH 

ORAZ ZESTAWIENIE DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH 

 
Dochody w 2008 r. Wydatki w 2008 r. 

Nazwa jednostki 
budżetowej która 
utworzyła rachunek 
dochodów własnych 

Stan 
środków 
na 

początek 
2008 
roku  Dział Rozdział § Plan  Wykonanie Dział Rozdział § Plan  Wykonanie 

Stan 
środków 
na 

koniec 
2008 
roku  

0690 2 000,00 89,76 4210 8 000,00 5 957,25 
0750 4 000,00 200,00 4240 5 000,00 198,00 
0920 200,00 90,75 4300 6 000,00 4 137,26 
0960 14 000,00 9 986,40 4410 500,00 158,49 

Zespół Szkół w Korycinie 4 981,85 801 80114       801 80114 4430 2 500,00 123,00 4 774,76 
Razem 4 981,85       20 200,00 10 366,91     0,00 22 000,00 10 574,00 4 774,76 

 



INFORMACJA 
Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY KORYCIN ZA 2008 R. 

Budżet Gminy Korycin został uchwalony przez Radę Gminy w dniu 31 marca 2008 r. uchwałą  
Nr XI/76/08. 
Uchwała budżetowa określała : 

- dochody w  wysokości  -     7 852 635 zł , 

- wydatki w  wysokości  -      7 698 974 zł.  

- nadwyżkę dochodów na wydatkami w kwocie 153 661 zł, 

W trakcie realizacji budżetu dokonywane były zmiany w planie dochodów i wydatków 
uchwałami Rady Gminy oraz  Zarządzeniami Wójta Gminy. 

Na koniec 2008r. plan budżetu wynosił : 

- dochody:  9 593 407 zł, 

- wydatki:   9 664 430 zł. 

Realizacja budżetu Gminy Korycin w 2008 r. przedstawiała się następująco: 
 
I. DOCHODY 
 
Planowane dochody budżetowe zostały zrealizowane w 96,9 %, w kwocie 9 300 150,79 zł 
Struktura dochodów według źródeł pochodzenia przedstawia się następująco: 

1. Dochody własne – 2 872 497,10 zł. co stanowi 30,9 % dochodów ogółem 

2. Subwencje – 3 843 780 zł. - co stanowi 41,3 % dochodów ogółem 

3. Dotacje - 2 583 873,69 zł. co stanowi 27,8 % dochodów ogółem 

W poszczególnych działach realizacja przedstawia się następująco: 
Dział 010 - ROLNICTWO – wyk. 190 713,82 zł (100,0 % planu). 
Dochody w tym dziale stanowi dotacja z budżetu państwa na zwrot akcyzy zawartej  
w zakupionym oleju napędowym wykorzystanym do produkcji rolnej. 
 
Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – wykonanie 40 007,25 zł. (100,0 % planu). 
Dochody w tym dziale stanowi głównie otrzymana dotacja na modernizacje dróg rolniczych  
na terenie Gminy Korycin (40 000,00 zł.) 
 
Dział 700 -GOSPODARKA MIESZKANIOWA - wyk. 899 479,91 zł (93,1 %). 
Planowane wpływy z tytułu najmu i dzierżawy budynków i lokali, gruntów, odsetki oraz opłaty za 
wieczyste użytkowanie wyniosły 165 082,51 zł 
Z tytułu planowanej sprzedaży składników majątkowych uzyskano 734 397,40 zł. Sprzedano 
budynek z działką po byłej szkole w Ostrej Górze zł, działkę nr 91, oraz nieruchomości położone 
w Korycinie przeznaczone pod modernizację drogi krajowej S-8. 
 
Dział  750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA - wyk.108 527,64 zł (100,0 %). 
Uzyskane dochody pochodziły z następujących źródeł: 

- 53 000,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na funkcjonowanie USC i ewidencji 
ludności, 

- 375,04 zł dochody z tytułu poboru i przekazywania do PUW dochodów budżetu państwa 
pochodzące z opłat za wymianę dowodów osobistych, 

- 635,00 zł wpływy z tytułu usług ksero, 



- 54 517,60 zł dochody z rożnych wpłat (za sprzedaż kręgów betonowych, dobrowolnych 
wpłat, wpisy do ewidencji działalności gospodarczej), 

 
Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA -wyk. 4 010,56 zł (93,1%). 

Na dochody w tym dziale składa się dotacje z KBW na aktualizację rejestru wyborców, oraz 
dotacja na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Korycin. 

 
Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
– wyk. 5 345,00 zł ( 100,0 %). 

Dochody w tym dziale pochodzą z dotacji celowej na zapewnienie gotowości bojowej. 

Dział 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH - wyk. 1 804 370,37 zł 
(89,2 %) 

Na dochody w tym dziale składają się wpływy: 

- z podatku opłacanego w formie karty podatkowej – 3 360,00 zł (wyk.82,0 %), 

- z podatku od nieruchomości – 528 547,35 zł (wyk. 80,1 %), 

- z podatku rolnego – 493 432,63 zł (wyk. 85,4 %), 

- z podatku leśnego – 23 636,10 zł (wyk. 96,8 %), 

- z podatku od środków transportowych – 38 281,33 (wyk. 100,0 %), 

- z podatku od spadków i darowizn – 9 097 zł (wyk. 105,8 %), 

- z opłaty targowej – 953,00 zł (wyk.79,4 %), 

- z opłaty eksploatacyjnej – 39 624,60 zł (wyk. 94,3 %), 

- z podatku od czynności cywilnoprawnych – 23 954,77 zł (wyk. 61,4 %), 

- odsetki od nieterminowych wpłat – 9 195,14 zł (wyk. 70,4 %), 

- z opłaty skarbowej – 18 603,00 zł (wyk. 80,9 %), 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 47 533,69 zł (wyk.107,1 %), 

- udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych – 556 056,00 zł  
(wyk. 103,2 %), 

- udział gminy w podatku od osób prawnych – 12 095,76 zł (wyk. 154,1 %). 

Windykacja należności przebiegała prawidłowo, w obowiązujących terminach wysyłane były 
upomnienia i tytuły wykonawcze. 
Zaległości w podatkach i opłatach od osób fizycznych na koniec grudnia 2008 r. łącznie wynoszą  
548 071,39 zł. 
 
Dział 758 - RÓŻNE  ROZLICZENIA - wyk. 3 870 253,24 zł (100,2 %). 

Uzyskano wpływy z tytułu: 

- części oświatowej subwencji ogólnej dla jst w kwocie - 1 988 085,00 zł, 

- części wyrównawczej subwencji ogólnej – 1 799 555,00 zł, 

- część równoważąca  subwencji  ogólnej dla gmin -  56 140,00 zł, 

- odsetki od lokat bankowych  - 26 473,24 zł. 



Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - wyk. 68 676,31 zł (96,9 %). 

W /w kwotę uzyskano z następujących źródeł:  

- otrzymano dotację z budżetu państwa w kwocie 13 160,00 zł na sfinansowanie nauczania 
języka angielskiego w I klasach szkoły podstawowej, 

- uzyskano dochody z wpłat rodziców za wydłużony pobyt dzieci w przedszkolu w kwocie 
9.700,00 zł, 

- otrzymano dotację z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów 
przygotowania zawodowego młodocianych pracowników w kwocie 8 081,00 zł, 

- wpłynęła dotacja w wysokości 37 735,31 zł dla Zespołu Szkół w Korycinie w ramach 
programu SPO pn. „Nasza Szkoła – Opracowanie i wdrażanie programów rozwoju szkół 
Polski Wschodniej”. 

 
Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA - wyk. 1 478 230,98 zł (99,6 %) 

Dochody w tym dziale stanowią dotacje z budżetu państwa na zadania własne i zlecone z zakresu 
pomocy społecznej, które wpłynęły do budżetu w następujących kwotach : 

- świadczenia rodzinne – 974 548,50 zł, 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające zasiłki – 2 317,68 zł, 

- zasiłki i pomoc w naturze – 153 748,89 zł, 

- na ośrodek pomocy społecznej – 64 750,00 zł, 

- dożywianie uczniów – 272 600,00 zł, 

Wpłynęła kwota 10 265,91 zł z tytułu zwrotu zaliczki alimentacyjnej. 

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA – wyk. 121 397,50 zł (96,5%) 

Dochody stanowi dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów  
o charakterze socjalnym w kwocie 111 496,00 zł. oraz środki na realizacje zadania realizowanego 
ze środków PFRON o nazwie: „Uczeń na wsi” w kwocie 9 901,50 zł. 

 
Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - wyk. 39 938,21 
zł (91,2 %) 
Kwotę powyższą stanowią wpływy za przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Korycinie, 
oraz otrzymana dotacja z przeznaczeniem na przeprowadzenie inwentaryzacji i opracowanie planu 
usuwania azbestu z terenu Gminy Korycin. 
 
Dział 926 - KULTURA  FIZYCZNA I SPORT - wyk. 669 200,00 zł (100,0 %) 
Na dochody w tym dziale składają się:  
- dotacja w kwocie 3 200,00 zł z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce na 
dofinansowanie organizowanego „XVII Półmaratonu Mlecznego Korycin – Janów - Korycin” 
- dofinansowanie w wysokości 666 000,00 zł do budowy kompleksu boisk sportowych w ramach 
programu „Moje boisko – Orlik 2012”  

WYDATKI 
 
Wydatki budżetowe w  2008 r. zostały zrealizowane w kwocie 9 078 341,26 zł, co stanowi 93,9 % 
planu rocznego.  
Zestawienie wydatków w pełnej szczegółowości przedstawia Załącznik Nr 2. 



Struktura wykonanych wydatków w 2008 r. przedstawia się następująco: 
 
Ogółem:     9 078 341,26 zł  -  100 % 
w tym:       
- płace i pochodne        2 975 202,55   zł.-    32,8 % 
- obsługa długu publicznego            83 596,07   zł    -   0,9 % 
- wydatki majątkowe (inwestycyjne)      1 955 041,27 zł      - 21,5 % 
- wydatki bieżące         3 674 101,37  zł    -  40,5 % 
- dotacje dla instytucji kultury         390 400,00    zł    -   4,3 % 
 
Realizacja  w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawia się następująco: 
 
Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO –   wyk. 339 160,11 zł (59,6 %) 
Należny udział Izb Rolniczych w podatku rolnym gminy został odprowadzony w kwocie 
10 992,20 zł. 
Pozostałe wydatki to koszty opracowania projektów decyzji o warunkach zabudowy w kwocie 
5 440,00 zł, podróże służbowe – 440,09 zł, pozostałe wydatki 1 129,33 zł. 
Wydatki związane z obsługą i zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa 
wykorzystywanego do produkcji rolnej wyniosły 190 713,82 zł. 
W ramach wydatków inwestycyjnych w tym dziale zostały opłacone faktury za opracowanie map 
projektowych na połączenie sieci wodociągowej w kwocie 12 994,20 zł oraz 113 485,47 zł 
wydatki związane z opracowaniem projektu i wykonaniem progu wodnego na rzece Kumiałce. W 
ramach tego działu poniesiono również wydatki w kwocie 3 965,00 zł. na wtórnik mapy pod 
budowę zbiornika retencyjnego na rzece Kumiałce. 
 
Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – wyk. 200 263,58 zł (71,3 %) 
Na utrzymanie dróg gminnych wydatkowano 196 773,16 zł, w tym: 

-  20 000 zł. dotacja dla Starostwa Powiatowego w Sokółce z przeznaczeniem na remont 
drogi Dzięciołówka – Długi Ług 

- 84 980,30 zł. wydatki na remont dojazdowych dróg do łąk użytkowanych rolniczo,  

- 35 853,60 zł na profilowanie dróg gminnych,  kamień na uzupełnienie ubytków na 
drogach, 

- 5 324,60 zł – podróże służbowe, zakup materiałów i wyposażenia oraz koszty usług 
telekomunikacyjnych, 

- 50 614,66 zł – wydatki inwestycyjne dotyczące przebudowy dróg na terenie gminy 
Korycin. 

Utrzymanie przystanku PKS kosztowało budżet 3 490,42 zł. 
Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA – wyk. 78 892,81 zł (87,7 %). 
Wydatki powyższe to: 

- koszty przygotowania do sprzedaży mienia gminy remonty bieżące przeglądy budynków, 
usługi kominiarskie – 15 974,22 zł, 

- zakup opału – 23 136,03 zł. 

- zakup energii i wody –  7 678,85 zł, 

- ubezpieczenia mienia 1 069,00 zł. 

- zakup usług pozostałych – 5 808,93 zł. 

- wydatki inwestycyjne dotyczące zakupu działek rolnych – 25 225,78 zł.  

 



Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA – wyk. 25 977,00 zł.(94,7%) 
W ramach tego działu wydatkowano kwotę 25 977,00 zł tytułem sporządzenia studium i planu 
zagospodarowania przestrzennego części Gminy Korycin. 
 
Dział 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA – wyk. 1 142 559,34 zł (92,3 %) 
W ramach tego działu finansowane były wydatki na zadania zlecone i własne. 
Zadania zlecone z zakresu USC i ewidencji ludności były finansowane ze środków dotacji  
w kwocie 53 000,00 zł i z własnych – 13 770,56 zł. Były to wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne, zakup niezbędnych materiałów kancelaryjnych, druków, usług telekomunikacyjnych, 
serwisowych dot. programów komputerowych, szkoleń i podróży służbowych.  
Obsługa Rady Gminy (diety, materiały, usługi prawnicze, ) wyniosła łącznie 68 306,52 zł 
Bieżące utrzymanie Urzędu Gminy wyniosło 897 313,22 zł, wydatki dotyczyły: 

- wynagrodzeń i pochodnych zatrudnionych pracowników – 666 500,52 zł,  

- zakupu materiałów kancelaryjnych, programów i akcesoriów komputerowych, 
podstawowych aktów prawnych (Dziennik Ustaw, Monitor Polski) i środków czystości 
 – 55 891,75 zł, 

- usługi pocztowe, telefoniczne, internetowe, serwisy programów komputerowych  
i komputerów, naprawy sprzętu, wyniosły łącznie – 62 762,59 zł 

- szkolenia pracowników – 13 678,20 zł,  

- podróże służbowe – 24 621,16 zł 

- odpis na fundusz socjalny 12 154,60 zł 

- inne wydatki (energia, opłaty polis, składki członkowskie) – 41 463,99 zł. 

- wydatki inwestycyjne tego działu to instalacja monitoringu – 20 240,41 zł. 

W ramach promocji gminy dokonano wydatków na sumę 33 937,81 zł, były to zakupy materiałów  
reklamowych i promocyjnych, opłaty za stoiska  na  targach i festynach promujących gminę. 
Obsługa płatników podatku rolnego (prowizje, ryczałty sołtysów, zwrot kosztów przejazdu) 
kosztowała 38 579,87 zł. 
Prowizje bankowe wyniosły 5 493,46 zł, pozostałe koszty 837,90 zł. Przekazano podatek od 
nieruchomości za własne mienie komunalne w wysokości 31 320,00 zł. 
 
Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY – wyk. 4 010,56 zł (86,5%) 
Wydatki w tym dziale były dokonywane ze środków dotacji Krajowego Biura Wyborczego  
i przeznaczone zostały na aktualizację spisu wyborców oraz na przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Korycin. 
 
Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 - wyk. 57 586,86 zł (86,4 %) 
Dokonane wydatki w tym dziale dotyczyły: 

- utrzymania bieżącego OSP w gminie – kwota 53 586,86 zł stanowiła wydatki bieżące  
dot. funkcjonowania 5 jednostek OSP obejmowały utrzymanie samochodów strażackich, 
remonty, ubezpieczenia oraz ryczałtowe wynagrodzenia kierowców i strażaków za udział 
w pożarach. 

- dofinansowania kwotą 4 000,00 zł. zakupu samochodu dla potrzeb Komendy Powiatowej 
Policji w Sokółce. 

 
 
 



Dział 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - wyk. 83 596,07 zł (92,9 %) 
Kwota  w/w  stanowi  wysokość spłaconych odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek 
długoterminowych i krótkoterminowych. 
 
Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA - wyk. 168,42 zł  
Wydatki w tym dziale stanowią koszty odsetek. 
 
Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE – wyk. 2 701 687,40 zł (97,1 %). 
Budżet oświaty został wykonany w 97,1 % planu rocznego. Były to wydatki na następujące 
zadania: 

- utrzymanie bieżące szkoły podstawowej – 1 040 744,95 zł 

- utrzymanie gimnazjum – 428 758,72 zł 

- funkcjonowanie przedszkola i kl. "0" – 335 865,96 zł 

- dowożenie uczniów do szkół -  312 335,27 zł 

- funkcjonowanie biura obsługi szkół – 538 184,14 zł 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -  3 709,81 zł 

- wydatki związane z programem „Nasza Szkoła” 42 088,55 zł. 

 
Rozdział 80101-Szkoły podstawowe 
 
Wydatki tego rozdziału za okres sprawozdawczy wyniosły 1 040 744,95 zł (97,9 %). Środki 
zostały przeznaczone na: 

- wynagrodzenia ( w tym na wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
pochodne od wynagrodzeń) w wysokości 937 146,92 zł ( 97,9 %), 

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń ( dodatek wiejski i mieszkaniowy dla 
nauczycieli) w wysokości 53 192,72 zł ( 96,7%), 

- odpis na ZFŚS w wysokości 49 000,00 zł ( 100,0 %), 

- delegacje służbowe krajowe w wysokości 1 405,31 zł ( 56,2 %). 

 
Rozdział 80104 – Przedszkola  

W ramach tego rozdziału finansowane są wydatki związane z utrzymaniem 1 przedszkola, do 
którego uczęszcza 58 dzieci  oraz 3 zespołów przedszkolnych, gdzie uczęszcza 54 dzieci. 

Wydatkowane w tym rozdziale środki w ogólnej kwocie 335 865,96 zł (94,1 %) przeznaczone 
były na:  

- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń (świadczenia rzeczowe BHP 
wynikające z przepisów prawa pracy, dodatek wiejski i mieszkaniowy) w kwocie  
12 242,30  zł,  

- wynagrodzenia osobowe pracownika w kwocie: 169 374,69  zł 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie : 10 747,54 zł 

- składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie: 32 300,30 zł 

- składki na Fundusz Pracy w kwocie: 4 924,50 zł 

- wynagrodzenia bezosobowe( umowa zlecenie i umowa o dzieło) w kwocie: 7 290,50 zł  

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 16 057,76  zł  



- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie : 1 098,83 zł 

- zakup energii w kwocie: 3 884,40 zł 

- zakup usług pozostałych ( usługi pocztowe i komunalne, naprawa i konserwacja sprzętu, 
prowizje bankowe, wynajmowanie wycieraczek, zakup usług zdrowotnych ) w kwocie: 
6 295,84 zł 

- zakup usług telefonii stacjonarnej i internetu w kwocie : 1 589,69  zł 

- podróże służbowe pracowników w kwocie: 1 007,79 zł 

- odpisy na ZFŚS w kwocie: 13 217,05 zł 

- szkolenia pracowników w kwocie: 240,00 zł  

- zakup materiałów papierniczych i akcesoriów komputerowych w kwocie : 1 758,09 zł 

- zakup ksero w kwocie: 3 323,28 zł 

- zakup dokumentacji dotyczącej rozbudowy przedszkola – 50 513,40 zł. 

 
Rozdział 80110 – Gimnazja 
 
Wydatki tego rozdziału za okres sprawozdawczy wyniosły 428 758,72 zł (98,2 %). W ramach 
wydatkowanej kwoty mieszczą się: 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli w wysokości 300 258,84 zł (99,3 %), 
dodatkowe wynagrodzenie roczne w wysokości 20 174,00 zł (100,0 %), 
składki ZUS i fundusz pracy w wysokości 59 973,85 zł (97,8 %), 
wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń w wysokości 23 041,03 zł (85,3 %), 
odpis na ZFŚS w wysokości 23 260,00 zł (100,0 %), 
delegacje służbowe krajowe w wysokości 2 051,00 zł (82,0 %). 

 
Rozdział 80114 – Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 
 
W ramach tego rozdziału wydatkowano środki finansowe w wysokości 538 184,14 (96,5 %). 
Środki zostały przeznaczone na: 

- wynagrodzenia ( w tym na wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
pochodne od wynagrodzeń) w wysokości 257 808,93 zł ( 47,9 %) 

- zakup energii elektrycznej i wody w wysokości 19 634,36 zł (67,5 %) 

- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń w wysokości 3 920,58 zł (93,4 %), 

- zakup materiałów i wyposażenia,  w wysokości 155 510,96 zł (99,5 %) w tym m.in.: na 
olej opałowy – 103 635,87 zł; na materiały do remontów i konserwacji (m.in. pompa 
olejowa i materiały do budowy wanny w kotłowni przy Zespole Szkół, odmalowywanie 
korytarzy, kącik patrona) – 13 324,44 zł; na wyposażenie ( m.in. zakup krzeseł do sal 
komputerowych i lekcyjnych, biblioteki, pokoju nauczycielskiego i gabinetu dyrektora)  
– 23 782,43 zł; na środki czystości – 5 767,21 zł; na pozostałe materiały( biurowe, 
prenumeraty, wyposażenie apteczek szkolnych, tonery, paliwo, odzież ochronna)  
– 9001,01 zł, 

- zakup pomocy dydaktycznych i książek – 3 514,79 zł (70,3 %) 

- zakup usług remontowych w wysokości 19 696,28 zł (98,5 %), w tym m.in.: na przegląd 
techniczny i pomiar oświetlenia – 7 800,01 zł; naprawy w kotłowni olejowej  
– 4 209,00 zł; na konserwację i naprawy urządzeń dźwigowych, ksero, na konserwację  
i modernizację monitoringu – 7 687,27 zł, 



- zakup usług pozostałych w wysokości 10 998,30 zł (99,9 %), 

- odpis na ZFŚS w wysokości 30 111,00 zł (100,0 %), 

- delegacje służbowe krajowe w wysokości 1 704,62 zł (89,7 %), 

- różne opłaty i składki w wysokości 9 181,00 zł (99,8 %), 

- wydatki na usługi zdrowotne w wysokości 3 425,00 zł (97,8 %), 

- wydatki na usługi telekomunikacyjne (rozmowy telefoniczne) i dostęp do sieci Internet  
w wysokości 5 857,75 zł (91,5 %), 

- wydatki na zakup papieru do ksero, akcesorii komputerowych, programów i licencji  
w wysokości 7 110,57 zł (92,3 %), 

- wydatki na szkolenia pracowników w wysokości 2 230,00 zł (97,0 %). 

- wydatki na zakupy inwestycyjne – 7 480,00 zł. (78,7 %) 

 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 
W rozdziale tym zaplanowano środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w wysokości 10 200,00 zł z czego w okresie sprawozdawczym wykorzystano  
3 709,81 zł. (78,7 %).  
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 
 
W rozdziale tym wydatki w kwocie 42 088,55 zł. dotyczą realizowanego w 2008 roku programu 
„Nasza Szkoła” 
 
 Dział  851 – OCHRONA ZDROWIA – wyk. 62 853,00 zł (98,1 %) 
Z wpłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu dokonywane były wydatki na profilaktykę  
i przeciwdziałanie alkoholizmowi, narkomanii oraz funkcjonowanie 4 punktów przedszkolnych  
w ramach pilotażowego programu "Tam gdzie nie ma przedszkoli" zgodnie z Gminnym 
Programem Przeciwdziałania Alkoholizmowi, utrzymanie ośrodków kosztowało 23 523,52 zł. 
Pozostałe wydatki to koszty realizacji programu „Trzeźwy umysł”, plener malarski, wycieczka dla 
dzieci objętych programem profilaktyki . 
. 
Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA – wyk. 1 649 421,71 zł (99,2%). 
 
W 2008 roku na pomoc społeczną wydatkowano łącznie kwotę 1 649 421,71 zł,  z tego: 
  
 
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego - zadania realizowane w tym rozdziale finansowane są z budżetu 
państwa w ramach zadań zleconych. Do końca roku  wydatkowano kwotę 974 548,50 zł  
z przeznaczeniem na: 
 

- świadczenia społeczne 929 627,50  zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 26 167,00  zł  

- dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 505,00 zł 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 11 587,00 zł 

- zakup usług pozostałych i w kwocie 825,00 zł   



- zakup usług telefonicznych w kwocie 303,00  zł 

- szkolenia i dokształcanie pracowników w kwocie 818,00  zł 

- odpisy za ZFŚS w kwocie 907,00 zł 

- podróże służbowe krajowe w kwocie132,00 zł 

- zakup materiałów papierniczych i akcesoriów komputerowych w kwocie –2 677,00 zł 

 
Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne - w ramach tego rozdziału 
(zadania zlecone) wydatkowano  kwotę 2 317,68  zł, na opłacenie składek zdrowotnych od 
świadczeniobiorców. 
 
Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne - finansowane 
były zarówno w ramach zadań własnych jak i zleconych. Ogółem w 2008  roku wydatkowano 
kwotę 163 748,89  zł, z czego: 
� w ramach dotacji celowej: 
- na zadania zlecone –  25 751,61 zł 

- na zadania własne – 127 997,28 zł 

� ze środków budżetu gminy  kwotę 10 000,00 zł. 
 
Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe – zadania własne -plan 1 000,00 zł nie został 
wykorzystany. 
 
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - w ramach tego rozdziału finansowana jest 
działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korycinie. W okresie sprawozdawczym 
wydatkowano na ten cel kwotę 164 316,16 zł, (98,1  %) w tym ze środków gminy kwotę  
99 566,16 zł, z dotacji celowej na zadania własne 64 750,00 zł. 
 
Realizowane w tym rozdziale wydatki bieżące przeznaczone były na: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 140 985,16 zł,  

- dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 7 579,00 zł 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 230,44  zł 

- akcesoria komputerowe i materiały papiernicze w kwocie 3 420,46  zł 

- opłaty i różne składki w kwocie 232,00  zł  

- zakup usług pozostałych w kwocie 1 869,30 zł 

- zakup usług telefonicznych w kwocie 3 696,98 zł 

- szkolenia i dokształcanie w kwocie 360,00  zł 

- podróże służbowe krajowe w kwocie 1 662,36  zł,  

- odpisy na ZFŚS w kwocie 3 280,46 zł,  

 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność - w ramach tego rozdziału  wydatkowano łącznie kwotę  
344 490,48  zł. (99,2 %)  
Środki te wydatkowano na  

- realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w kwocie – 342 676,08 zł. 
(wykorzystane środki pochodziły  z dotacji celowej na realizację tego zadania 
 - w wysokości 272 600,00 zł, oraz z budżetu gminy w wysokości 70 076,08 zł) 



- prace społecznie użyteczne częściowo refundowane przez urząd pracy w kwocie  
– 1 814,40 zł. 

 
Dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA – wyk. 121 397,50 zł (96,4 %) 
W ramach tego działo wypłacono: 

- stypendia szkolne w ramach dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym – 81 124,00 zł. 

- środki przeznaczone na dofinansowanie zakupu podręczników w ramach programu 
wyprawka szkolna – 5 835,00 zł. 

- wydatki związane z realizacją programu „Aktywizacja jednostek samorządu 
terytorialnego i organizacji pozarządowych” – 24 537,00 zł. 

- środki w ramach realizacji programu: „Uczeń na wsi” w kwocie – 9 901,50 zł.  

 
Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
- wyk. 564 681,23 zł  (92,3 %) 
Z ogólnej kwoty 564 681,23 zł były zrealizowane następujące wydatki: 

- utrzymanie oczyszczalni ścieków w Korycinie wyniosło 121 642,42 zł, z tego 35 055,81 
zł płace i pochodne pracownika obsługującego, 20 220,31 zł - koszty energii, pozostałe 
wydatki bieżące (usługi remontowe, przeglądy urządzeń i instalacji elektrycznej)  
-  4 852,90 zł, wydatki inwestycyjne w tym rozdziale to zakup dokumentacji i wykonanie 
rozbudowy sieci kanalizacji w Korycinie – 61 513,40 zł  

- w ramach gospodarki odpadami przekazano 67 625,46 zł jako należne gminie składki dla 
Związku Gmin "Kumiałka - Biebrza"  oraz 16 467,37 zł  wyniosły k-oszty  utylizacji 
odpadów stałych  z terenu gminy, 

- utrzymanie zieleni w parku kosztowało 2 500,50 zł 

- oświetlenie uliczne i konserwacja kosztowały 124 886,43 zł, 

- utrzymanie pracowników komunalnych (wynagrodzenia przy częściowej refundacji  
z PUP, koszty badań lekarskich, delegacje) wyniosło 90 807,64 zł 

- utrzymanie posiadanego sprzętu (ciągnik, beczkowóz, przyczepy), zakup mostków 
ogrodowych nad zalew w Korycinie wyniosło 47 948,99 zł, 

- wykonanie ogrodu i nasadzeń zieleni przy budynku UG kosztowało 15 860,00 zł, 
malowanie elewacji budynku Urzędu Gminy – 12 200,00 zł., wykonanie instalacji 
elektrycznej na ul. Grodzieńskiej – 6 710,00 zł inne wydatki – 6 339,56 zł. 

- przeprowadzono remont łazienek oraz pomieszczeń na II piętrze w budynku Urzędu 
Gminy Korycin za kwotę 49 612,52 zł 

- pozostałe wydatki – 2 080,34 zł. 

 
Dział  921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO –wyk.   
362 201,41 zł  (99,9 %) 
Na działalność instytucji kultury – GOKSiT przekazano dotację  z budżetu w  wysokości  189 700 
zł. Środki te wydatkowano na działalność bieżącą instytucji kultury. 
Na utrzymanie biblioteki gminnej przekazano dotację w kwocie 59 000 zł,  
Na prace konserwatorskie i remontowe obiektów zabytkowych wydatkowano poprzez udzielenie 
dotacji celowej kwotę 50 000,00 zł. 
Na wydatki inwestycyjne  wydatkowano kwotę  63 501,41 zł z przeznaczeniem na realizację 
następujących projektów inwestycyjnych: 



- „Wiejskie centrum kultury, sportu i rekreacji w Bombli” – kwota 7 415,00 zł. 

- „Budowa wiatraka z przeznaczeniem na izbę regionalną w Korycinie” – kwota 900,00 zł. 

- „Rewitalizacja rynku w Korycinie” – kwota  55 186,41 zł. 

 
Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT – wyk. 1 683 884,26 zł (99,9 %) 

Środki w wysokości 141 700,00 zł przekazano w formie  dotacji na upowszechnianie sportu na 
terenie gminy. W ramach tych środków oprócz wydatków na obsługę drużyn piłkarskich, 
zawodów sportowych, finansowano organizowany corocznie Półmaraton Mleczny Korycin -Janów 
- Korycin. Ponadto dokonano zakupu sprzętu do sprzątania i utrzymania  boisk  sportowych przy 
zalewie w Korycinie. 

W ramach wydatków inwestycyjnych poniesiono wydatki na budowę kompleksu boisk 
sportowych w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012” w wysokości 1 480 811,75 zł, oraz 
wykonano instalację nawadniającą boisko o łącznym koszcie 61 372,51 zł. 

Nadwyżka budżetu wyniosła 221 809,53 zł i została w kwocie 165 033,06 zł. przeznaczona na 
pokrycie rozchodów 2008 roku, zaś kwotę 56 776,47 zł stanowią wolne środki do rozliczenia  
w latach przyszłych. 

Przychody w kwocie 258 627,58 zł pochodziły z nadwyżki z lat ubiegłych. Rozchody 
stanowiące kwotę 423 660,64 zł były w całości przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

Zadłużenie gminy z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 31 12 2008 r. wynosiło 1 067 409,12 zł, 
w tym: 

- 150 000,02 zł – kredyt na budowę drogi Aulakowszczyzna-Szumowo-Romaszkówka, 

- 49 000,00 zł – kredyt na modernizację  stacji wodociągowej w Korycinie, 

- 250 909,10 zł – kredyt na rozbudowę ośrodka  zdrowia. 

- 330 000,00 zł – kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań , 

- 250 000,00 zł – kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 

- 37 500 zł – pożyczka  z  WFOŚiGW na zakup samochodu strażackiego 

 
Dochody własne 

W planie finansowym Zespołu Szkół w Korycinie na 2008 rok zaplanowano dochody własne  
w wysokości 20 200,00 zł i wydatki dochodów własnych w wysokości 22 000,00 zł. 

Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego wynosił 4 981,85 zł. 

Wykonanie dochodów  w okresie sprawozdawczym wyniosło 10 366,91 zł. 

Wykonanie wydatków w okresie sprawozdawczym wyniosło 10 574,00 zł. 

Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego wyniósł 4 774,76 zł. 

Przychodami dochodów własnych były wpływy z usług wynajmu pomieszczeń szkolnych, 
inne dochody (dofinansowania w formie pieniężnej do wycieczek, konkursów uczniowskich). 

Natomiast na wydatki składały się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, pomocy 
dydaktycznych, wydatki na podróże służbowe, wydatki dotyczące zakwaterowania, wyżywienia 
itp. uczniów na wycieczkach szkolnych. 


